РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН                                            ВЕЧЫН ЯЛ КУНДЕМ                                                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№137

                                                           от «30» декабря 2020 г.

О внесении изменений в постановление Вятской сельской администрации №98 от 03.08.2020г.
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» Вятская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Вятской сельской администрации №98 от 03.08.2020г. внести следующие изменения:
1.1. Состав комиссии Вятской сельской администрации по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы Вятского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы» изложить в новой редакции (Прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вятской сельской администрации

                        В.Г.Кукарев
УТВЕРЖДЕН
постановлением
Вятской сельской администрации

                                                     от 30.12.2020г. №137
С О С Т А В

 комиссии Вятской сельской администрации по осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы Вятского сельского поселения «Формирование современной городской среды» на 2018-2024 годы
	Кукарев В.Г.
	-  глава Вятской сельской администрации, председатель комиссии

	Бастракова Н.А.
	- глава Вятского сельского поселения третьего созыва,  заместитель председателя комиссии

	Кобыльских Т.А.

	- главный специалист Вятской сельской администрации, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Гизатуллин Р.Г.
	- сопредседатель регионального штаба ОНФ в Республике Марий Эл (по согласованию)

	Таныгин А.А.
	- первый заместитель главы администрации Советского муниципального района (по согласованию)

	Зыков Д.В.
	- председатель Советского районного отделения Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	Иванов И.Н.
	- директор УК ООО «Жилищная эксплуатация» (по согласованию)

	Ивашова И.Ю.
	- член местного отделения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)

	Кабирова В.Г.
	- главный редактор районной газеты «Вестник района» (по согласованию)

	Кудрявцева Н.Н.
	- руководитель отдела архитектуры, строительства, муниципального хозяйства, ГО и ЧС администрации Советского муниципального района (по согласованию)

	Куршаков Д.А.
	- председатель молодежного актива Вятского сельского поселения (по согласованию)

	Орлов Е.А.
	- начальник ОГИБДД МО МВД России «Советский» (по согласованию)

	Смирнов А.А.
	- руководитель Марийского регионального исполнительного комитета партии «Единая Россия» (по согласованию)

__________________